
UCHWAŁA NR LXXI/401/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr LVII/400/2010 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
26 sierpnia 2010 roku w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Tomaszowskiego za I półrocze roku budżetowego, zmienionej Uchwałą Nr X/99/2011 Rady 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 lipca 2011r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, w związku z  art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych /Dz. U. z 2023r. poz. 803/, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Uchwała Nr LVII/400/2010 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
26 sierpnia 2010 roku w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Tomaszowskiego za I półrocze roku budżetowego, zmieniona Uchwałą Nr X/99/2011 Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 lipca 2011r. traci moc z dniem 12 maja 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB5F1C1-5B4A-4081-AC10-A316AB0C094F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/401/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


